
UCHWAŁA NR  241/10 
Rady Gminy Opatówek 

z dnia 11 sierpnia 2010 r. 
 

w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania na terenie Gminy Opatówek 
do stanu faktycznego 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 238/10 Rady Gminy Opatówek z dnia 3 sierpnia 2010 r.                  
w sprawie zmian w podziale Gminy Opatówek na stałe obwody głosowania. 

 
§ 2. W związku ze zmianą urzędowej nazwy miejscowości dostosowuje się opis granic 
stałych obwodów głosowania, utworzonych uchwałą Nr 261/02 Rady Gminy Opatówek 
z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze 
Gminy Opatówek, zmienionej uchwałą Nr 106/04 Rady Gminy Opatówek z dnia 22 kwietnia 
2004 r. oraz uchwałą Nr 230/06 Rady Gminy Opatówek z dnia 11 lipca 2006 r., do stanu 
faktycznego, bez dokonywania zmiany granic, w następujący sposób: 
 
W obwodzie głosowania Nr 5, w rubryce określającej granice obwodu głosowania, 
wyrazy " Sołectwo NOWA TŁOKINIA" zastępuje się wyrazami " Sołectwo TŁOKINIA 
NOWA” 

 

§ 3. Jednolity wykaz obwodów głosowania, ich granic i numerów z uwzględnieniem zmian, 
o których mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną
część.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy Opatówek. 
 

§ 5. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kaliszu. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

/-/ Paweł Bąkowski 
 



Załącznik do Uchwały Nr 241/10 
Rady Gminy Opatówek  
z dnia 11 sierpnia 2010 r. 

 
Gmina OPATÓWEK 

 
Numer 
obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1

Sołectwo OPATÓWEK 
ulice: Akacjowa, Feliksa Dziubińskiego, 
Grabowa, Helleny, Kaliska, Kościelna, Leśna, 
Parkowa, Piaskowa, Poprzeczna, Rogatka, 
Sosnowa, Szkolna, Św. Jana, Zagórek, 
Zdrojowa 

Szkoła Podstawowa, 
ul. Szkolna 3, 

Opatówek 

2

Sołectwo OPATÓWEK 
ulice: Mariana Buczka, Braci Gillerów, 
Dworcowa, Działkowa, Gen. Józefa Zajączka, 
Marcina Kasprzaka, Jana Kilińskiego, 
Tadeusza Kościuszki, Krótka, Ks. Adama 
Marczewskiego, Ludowa, Łódzka, 3-go Maja, 
Nowoogrodowa, Ogrodowa, Plac Wolności, 
Józefa Poniatowskiego, Piotra 
Szadkowskiego, Turkowska 

Gminny Ośrodek Kultury, 
ul. Kościelna 2, 

Opatówek 

3
Sołectwo CHEŁMCE 
Sołectwo PORWITY 
Sołectwo SZAŁE

Szkoła Podstawowa, 
Chełmce 3 

4

Sołectwo JANIKÓW 
Sołectwo RAJSKO 
Sołectwo SIERZCHÓW 
Sołectwo WARSZEW 

Szkoła Podstawowa, 
Rajsko 4A 

5

Sołectwo TŁOKINIA KOŚCIELNA 
Sołectwo NĘDZERZEW 
Sołectwo ZAWADY 
Sołectwo ZDUNY 
Sołectwo TŁOKINIA NOWA 
Sołectwo TŁOKINIA MAŁA
Sołectwo TŁOKINIA WIELKA 
Sołectwo DĘBE-KOLONIA 
Sołectwo KOBIERNO 
Sołectwo ROŻDŻAŁY

Szkoła Podstawowa, 
Tłokinia Wielka 86A 

6

Sołectwo BORÓW 
Sołectwo SZULEC 
Sołectwo MICHAŁÓW DRUGI 
Sołectwo MICHAŁÓW TRZECI 
Sołectwo JÓZEFÓW 
Sołectwo CIENIA-FOLWARK 
Sołectwo CIENIA DRUGA 
Sołectwo CIENIA PIERWSZA 
Sołectwo CIENIA TRZECIA 
Sołectwo TROJANÓW 

Gimnazjum, 
ul. Szkolna 7, 

Opatówek 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

/-/ Paweł Bąkowski 
 



UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr 241/10 
 

Rady Gminy Opatówek 
z dnia 11 sierpnia 2010 roku 

 

w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania na terenie Gminy Opatówek 
do stanu faktycznego 

 

Podziału gminy na stałe obwody głosowania dokonuje rada gminy na wniosek wójta. Podstawę

prawną do przedłożenia wniosku o podjęcie niniejszej uchwały stanowi art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 

16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. 

U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.) 

Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 grudnia 

2007 r.w sprawie ustalenia, zmiany i zniesienia urzędowych nazw niektórych miejscowości 

oraz obiektu fizjograficznego ( Dz. U. Nr 245, poz. 1811) dokonano zmiany urzędowej nazwy 

miejscowości: Nowa Tłokinia, wieś na Tłokinia Nowa, wieś.

Dostosowanie opisu granic obwodów głosowania ma zatem charakter porządkowy, 

w celu zachowania zgodności ze stanem faktycznym.  

Zgodnie z postanowieniem Nr 23/10 Komisarza Wyborczego w Kaliszu z dnia            

6 sierpnia 2010 r. stwierdzającym podjęcie przez Radę Gminy Opatówek uchwały Nr 238/10         

niezgodnie z prawem oraz wezwaniem Rady do uchylenia ww. uchwały, niniejszą uchwałą 

uchyla się uchwałę Nr 238/10. 

 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

Wójt 
/-/ Sebastian Wardęcki 


